選挙機材借用申請書

令和  年  月  日

 大東市選挙管理委員会事務局長 様

                  所在地 大東市

                  学校名

                  担当者

                  （電話番号）     －     －

貸   出   機   材 個   数

投     票      箱

   投票記載台 (４人用)

   その他（       ）

啓発用   投  票  用  紙    必 要  ・  不 要 （約      枚）

使 用 目 的

１ 児童会・生徒会選挙に使用

２ 模擬選挙に使用

（学級名：                        ）

３ その他（                         ）

期     間

（１０日以内）

自  令和   年   月   日

至  令和   年   月   日

（目 的）

  大東市選挙管理委員会は、市内の学校に選挙機材等の無償貸出しを行うことにより、学校

の児童会・生徒会役員選挙や模擬選挙等を通じて、選挙の重要性と正しいルールを学び、児

童期・少年期から選挙に対する関心を高めることを目的としています。

（お願い）

・この申請書は、申込期間の初日７日前までに提出して下さい。

・貸出及び返却については、選挙事務等に支障のない範囲で、選挙管理委員会事務局で機

材の運搬、使用補助等を行わせていただきます。

  ・使用後、使用報告書の提出にご協力お願いします。

・選挙事務の都合上、選挙機材の貸出しができない場合がありますので、あらかじめご了

承ください。

選挙機材の使用報告書

令和  年  月  日

 大東市選挙管理委員会事務局長 様

                  所在地 大東市

                  学校名

                  担当者

                  （電話番号）     －     －

次のとおり、報告します。

使用日時・場所・使用目的・人数等について

児童・生徒の反応等について

この報告書は、選挙機材返却後、２週間以内に選挙管理委員会事務局まで提出をお願いします。